AMENDMENT OF SOLICITATION/MODIFICATION OF CONTRACT | CONTRACTID CODE PAGE  OF PAGES

1 | 2
2. AMENDMENT/MODIFICAITON NO. 3. EFFECTIVE DATE 4. REQUISITION/PURCHASE REQ. NO. 5. PROJECT NO. (If applicble)
0002 06/19/06 74-0152-06

6. ISSUED BY CODE NOO173 7. ADMINISTERED BY (If other than Item 6) CODE

Procurhg Contracting O ficer Code 3235RDS)

NavalR esearch Labomtory -SSC

Deparm entofthe Navy

Stenni Space Center, M S 395295004
8. NAME AND ADDRESS OF CONTRACTOR (No., street, county, State and ZIP Code) (X) [9A. AMENDMENT OF SOLICIATION NO.

x | N00173-06-R-RS03
ALL OFFERORS

9B. DATED (SEE ITEM 11)
06/01/06

T0A. MODIFICATION OF CONTRACT/ORDER NO.

10B. DATED (SEE ITEM 11)

CODE |FACILITY CODE
11. THIS ITEM ONLY APPLIES TO AMENDMENTS OF SOLICITATIONS

E The above numbered solicitation is amended as set forth in Item 14. The hour and date specified for receipt of Offers D is extended, E is not extended.
Offers must acknowledge receipt of this amendment prior to the hour and date specified in the solicitation or as amended, by one of the following methods:
(a)By completing items 8 and 15, and returning copies of the amendment; (b) By acknowledging receipt of this amendment on each copy of the offer submitted;

or (c) By separate letter or telegram which includes a reference to the solicitation and amendment numbers. FAILURE OF YOUR ACKNOWLEDGMENT TO BE RECEIVED AT THE
PLACE DESIGNATED FOR THE RECEIPT OF OFFERS PRIOR TO THE HOUR AND DATE SPECIFIED MAY RESULT IN REJECTION OF YOUR OFFER. If by virtue of this amendment

your desire to change an offer already submitted, such change may be made by telegram or letter, provided each telegram or letter makes reference to the solicitation and this
amendment, and is received prior to the opening hour and date specified.

12. ACCOUNTING AND APPROPIRATION DATA (If required)

13. THIS ITEM ONLY APPLIES TO MODIFICATION OF CONTRACTS/ORDERS.
IT MODIFIES THE CONTRACT/ORDER NO. AS DESCRIBED IN ITEM 14.

CHECK ONE |A. THIS CHANGE ORDER IS ISSUED PURSUANT TO: (Specify authority) THE CHANGES SET FORTH IN ITEM 14 ARE MADE IN THE CONTRACT ORDER
NO. IN ITEM 10A.

B. THE ABOVE NUMBERED CONTRACT/ORDER IS MODIFIED TO REFLECT THE ADMINISTRATIVE CHANGES (such as changes in paying office,
appropriation date, etc.) SET FORTH IN ITEM 14, PURSUANT TO THE AUTHORITY OF FAR 43.103(b).

C. THIS SUPPLEMENTAL AGREEMENT IS ENTERED INTO PURSUANT TO AUTHORITY OF:

D. OTHER (Specify type of modification and authority)

E. IMPORTANT: Contractor D is not, D is required to sign this document and return ——— copies to the issuing office.

14. DESCRIPTION OF AMENDMENT/MODIFICATION (Organized by UCF section headings, including solicitation/contract subject matter where feasible.)

THE PURPOSE OF THIS AMENDMENT IS TO RESPOND TO QUESTIONS SUBMITTED IN RESPONSE TO RFP NUMBER
N00173-06-R-RS03

Except as provided herein, all terms and conditions of the document referenced in Item 9A or 10A, as heretofore changed, remains unchanged and in full force and effect.

15A. NAME AND TITLE OF SIGNER (Type or print) 16A. NAME AND TITLE OF CONTRACTING OFFICER (Type or print)

15B. CONTRACTOR/OFFEROR 15C. DATE SIGNED |16B. UNITED STATES OF AMERICA 16C. DATE SIGNED
(Signature of person authorized to sign) (Signature of Contracting Officer)

NSN 7540-01-152-8070 STANDARD FORM 30 (Rev. 10-83)

Previous edition unusable Prescribed by GSA FAR (48 CFR) 53.243



Page 2 of 2
'Iéfé%gurpose of this amendment is to respond to questions submitted against RFP Number N0O0173-06-R-

Question 1: RFP Section C-3 states that for the portions of work that require on-site s_uRport, the contractor
must comply with on-site requirements. What sites require on-site support, and at which locations?

Answer 1: Work effort will be performed at the Contractor's site or on-site at NRL-SSC, as designated on
each individual task order.

Question 2: The Government has a requirement in the qualification for Sr. Information Systems Developer
which states: “...a requirement for demonstrable working kn.owled?e of the Navy Working Capital Fund. “
This seems like a very specific requirement that would be difficult for anyone except the incumbent to meet.
Would it be possible to change this requirement to be more general and only require demonstrable
knowledge of financial and accounting system?

Answer 2: No. The referenced requirement in RFP Attachment 2 states that the Senior Information Systems
Developer shall possess: “...d) demonstrable Familiarity OR Working Knowledge of Navy Working Capital
Fund (WCF) accounting practices and procedures...” Information on the history, function, significance and
oversight of working capital funds; and discussions on revolving fund concepts may be found at the following
mebsne: www.dod.mil/comptroller/icenter/. When the website opens, choose the DWCF option at the top of
e page.

Question 3: Since the RFP does not specify which positions are key and/or how many need to be defined as
key, how will the choice of how many and which categories are chosen as key be evaluated?

Answer 3: All labor categories designated in RFP Attachment (2) are subject to RFP Section H-3 — Key
Personnel.

Question 4: Is there a deadline for submitting questions?
Answer 4: See RFP Section L.11.



